



МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»  
БУРЯД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЫАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН  
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*14* *исполн. зав.* г.

№ 161

с. Тарбагатай

«О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие Агропромышленного Комплекса МО «Тарбагатайский район» на 2019 – 2023 годы» утвержденную Постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 18 сентября 2019 года № 1110»

В целях приведения нормативно правового акта Администрации МО «Тарбагатайский район» в соответствие с действующим законодательством, Администрации МО «Тарбагатайский район»

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Агропромышленного Комплекса МО «Тарбагатайский район» на 2019 – 2023 годы» утвержденную Постановлением Администрации МО «Тарбагатайский район» от 18 сентября 2019 года № 1110» следующие изменения:
  - 1.1 В паспорте Программы строку «Объем финансовых средств на реализацию Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объем финансовых средств на реализацию Муниципальной программы	Общий объем финансирования 83267 тыс. руб. В том числе: 1. Собственные средств -76696,5 тыс. руб. 2. Местный бюджет – 6570.5 тыс. руб. В том числе по годам: 2019 г. 1. Собственные средства – 18232,5 тыс. руб. 2. Местный бюджет – 0 тыс. руб. 2020 г. 1. Собственные средства – 8424 тыс. руб. 2. Местный бюджет – 599,5 тыс. руб.
--	---

	2021 г. 1. Собственные средства – 15445 тыс. руб. 2. Местный бюджет – 200 тыс. руб. 2022 г. 1. Собственные средства – 13966 тыс. руб. 2. Местный бюджет – 80 тыс. руб. 2023 г. 1. Собственные средства – 20629 тыс. руб. 2. Местный бюджет – 5641 тыс. руб.
--	---

1.2. Подпрограмма «Развитие отрасли растениеводства» в строке «местный бюджет\*» на 2022 г. слова «454 тыс. руб.», заменить словами «0 тыс. руб.».

1.3. Подпрограмма «Развитие отрасли животноводства» в строке «местный бюджет\*» на 2021 г. слова «210 тыс. руб.», заменить словами «0 тыс. руб.». на 2022 г. слова «210 тыс. руб.», заменить словами «0 тыс. руб.».

1.4. Подпрограмма «Техническая и технологическая модернизация» в строке «местный бюджет\*» на 2022 г. слова «1950 тыс. руб.», заменить словами «0 тыс. руб.».

1.5. Подпрограмма «Развитие малых форм хозяйствования» в строке «местный бюджет\*» на 2022 г. слова «500 тыс. руб.», заменить словами «0 тыс. руб.».

1.6. Подпрограмма «Кадры АПК» в строке «местный бюджет\*» на 2022 г. слова «850 тыс. руб.», заменить словами «80 тыс. руб.».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации - Председателя комитета сельского хозяйства и развития территорий МО «Тарбагатайский район» (Кушнарев П.Т.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в районных СМИ и размещению на официальном сайте.

**Глава МО «Тарбагатайский район»  
Руководитель Администрации**



**В.В. Смолин**